
 
 

БОРАТИНСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ   ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Сьомого   скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

19.03.2020 № 15/223  

     с. Боратин 

 

Про перенесення розгляду 

заяв громадян на внесення  

в списки на отримання кредиту. 

 

         Розглянувши та обговоривши заяви громадян  про внесення в списки на  отримання 

кредиту по Програмі  підтримки індивідуального житлового будівництва на селі «Власний 

дім» на будівництво індивідуального житлового будинку та керуючись  п.27 ст.26 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи пропозицію постійної 

комісії з питань фінансів, бюджету, планування соціально-економічного розвитку та 

залучення інвестицій,  сільська рада  

                                                            В И Р І Ш И Л А: 

         Доручити постійній комісії з питань фінансів, бюджету, планування соціально-

економічного розвитку та залучення інвестицій  питання  про можливість  внесення в 

списки  на отримання  кредиту   на будівництво індивідуального житлового будинку по 

Програмі  підтримки індивідуального житлового будівництва  на селі  «Власний дім» 

громадян :  Фіца Анатолія Петровича,  Теслі  Оксани  Іванівни,  Бернак  Галини Іванівни, 

Тіхонової Євгенії Володимирівни, Мельника  Романа Васильовича, Духнич  Юлії  

Анатоліївни   та    внести пропозицію по даному  питанню  на розгляд  чергової сесії. 

 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         

 

 

Сільський голова                                                                                             Сергій  ЯРУЧИК                

Людмила Cахан            

 


